
Kolarin kunnan kuntatiedote, ole hyvä.

Seuraava kuntatiedote jaetaan viikolla 35.

Kunnanvaltuusto 

Kolarin kunnanvaltuuston  
kokous pidetään torstaina 22.5. 
kello 16.00 valtuustosalissa.

Valtuuston kyselytunti alkaa klo 15.45.

Kokousta voi seurata paikan päällä sekä 
suorana lähetyksenä kolari.fi-sivuston 
valtuusto live -sivulla.

Kunnanvaltuuston kokouksen tarkastettu 
pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä 
27.5.2025 alkaen kuntalain 140 §:n mukai-
sesti kunnan tietoverkossa, kolari.fi-sivus-
ton päätöksenteko-osiossa.

Jarmo Kylmämaa
Kolarin kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Kunnanvaltuusto 

Kolarin kunnanvaltuuston  
kokous pidetään torstaina 3.6. 
kello 16.00 valtuustosalissa.

Valtuuston kyselytunti alkaa klo 15.45.

Kokousta voi seurata paikan päällä sekä 
suorana lähetyksenä kolari.fi-sivuston 
valtuusto live -sivulla.

Kunnanvaltuuston kokouksen tarkastettu 
pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä 
9.6.2025 alkaen kuntalain 140 §:n mukai-
sesti kunnan tietoverkossa, kolari.fi-sivus-
ton päätöksenteko-osiossa.

Monitoimitalon pihatyöt,  
purkutyöt ja Jokijalantien remontti 
kesällä 2025 
 
Monitoimitalon pihatyöt alkavat toukokuun 
lopulla ja jatkuvat syksyyn. Välituntialueet 
valmistuvat koulujen alkuun mennessä. 
Vanhan peruskoulun ja lukion purku käyn-
nistyy kesäkuun toisella viikolla, aiheuttaen 
pölyä, melua ja työmaaliikennettä. 
 
Samalla alkaa Jokijalantien kattava peruspa-
rannus Valtatie 21:n risteyksestä rajasillalle 
asti. Remontissa tehdään muun muassa 
massanvaihtoja, keskisaarekkeiden purkua, 
päällysteiden sekoitusjyrsintää ja kaivojen 
rakentamista. Koulun kohdalle rakennetaan 
korotettu risteys ja taajaman reunalle uusi 
korotettu suojatie. Kaukolämpöputken 
aiheuttamat routavauriot korjataan. 
 
Jokijalantiellä on murskepintaa useita 
viikkoja, mikä haittaa liikennettä. Remontti 
alkaa toukokuun puolivälissä ja valmistuu 
heinä-elokuun vaihteessa. Urakoitsijana 
toimii Sundström Oy.

Kevään edistyminen voi vaikuttaa aika-
tauluihin. Lisätietoja tiedotetaan kolari.fi 
-sivustolla.

Tekninen lautakunta 
Tiistaina 13.5. kello 16.00.

Rakennuslautakunta 
Torstaina 15.5. kello 16.00.

Sivistyslautakunta 
Keskiviikkona 21.5. kello 15.00.

Kunnanhallitus 
Tiistaina 27.5. kello 14.00.

Esityslistat ja pöytäkirjat kolari.fi-sivuston 
päätöksenteko-osiossa.

Jätehuolto
Kevään ja syksyn märkäjätteen  
keräilyyn ilmoittautuminen

Tilaukset jätevesilietteen, lokasäiliöiden 
ja kaivojen reittiajon osalta tulee tehdä 
15.5.2025 mennessä. 

Ilmoittakaa, haluatteko tyhjennykset 
kevään/alkukesän reittiajossa  ja/tai syksyn 
reittiajossa. 

Tilaukset ensisijaisesti sähköpostitse 
info@hettula.fi tai soittamalla toimistoon 
0500 643160 arkisin kello 8.00 – 16.00.

Tilauksesta tulee selvitä 
• tyhjennettävän kiinteistön osoite 
• onko kyseessä umpisäiliö vai sakokaivo ja     
  kaivojen määrä 
• kaivon sijainti tontilla 
• laskutustiedot ja puhelinnumero 
• kiinteistön rakennustunnus tai kiinteistötunnus 
(tieto tarvitaan siirtoasiakirjaa varten). 
Talouksien tulee huolehtia, että kuorma-autolla pääsee 
riittävän lähelle tyhjennyspaikkaa. 

Piharoskapäivät 

Lapiokuusikon jäteasemalle voi tuoda ve-
loituksetta piharoskia, kuten lehtiä ja risuja, 
alla olevina aikoina:
 
Keskiviikko 21.5. – perjantai 23.5.  
kello 12.00 – 18.00  

Torstai 12.6. – perjantai 13.6. 
kello 12.00 – 18.00  

Lauantaina 14.6. kello 12.00 – 16.00 

Lisätietoa jätehuollon palveluista löytyy 
kolari.fi -sivustolta. 
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Hyvästit Kolarin  
koululle  – tervetuloa  
muistelemaan!

Lauantaina 24.5.2025 kello 12.00 
– 16.00 voit vaeltaa Kolarin koulun 
käytävillä ja jättää oman muistosi 
koulusta muistoseinälle. Muistosi voi 
olla esimerkiksi valokuva, teksti, runo, 
kuva koulukirjasta tai käsityöstä. Voit 
tuoda muiston mukanasi tai kirjoittaa 
sen paikan päällä ja kiinnittää seinälle 
muiden muistojen joukkoon. 
 
Muistosi voit jakaa myös sähköises-
sä kyselyssä osoitteessa https://link.
webropol.com/s/kerro-muistosi-kola-
rin-koulusta

Voit myös lähettää vapaamuotoisen 
muistelun sähköpostitse osoitteeseen 
paivi.takala@kolari.fi. Liitä mukaan ni-
mesi, ikäsi ja yhteystietosi. Jos lähetät 
valokuvia, kerro kuvien taustatiedot 
(mistä kuva on ja kuka sen on ottanut). 
Muistosi voidaan julkaista muistosei-
nällä halutessasi anonyymisti.

Tervetuloa muistelemaan ja jättä-
mään oma jälkesi Kolarin koulun 
historiaan! Lisätietoja tapahtumasta 
kolari.fi -sivustolta.

Kolarin koulujen  
lukuvuoden 2025 – 2026 
työajat

Syyslukukausi 7.8.2025 – 20.12.2025
Kevätlukukausi 7.1.2026 – 30.5.2026

Koulutyö alkaa 7.8.2025
Syysloma viikolla 42, 13. – 19.10.2025
Joululoma 21.12.2025 – 6.1.2026
Hiihtoloma viikolla 10, 2. – 8.3.2026
Koulutyö päättyy 30.5.2026

Kehitys- ja elinkeinopalvelut 

KOLKE – Kolarin kehitys- ja elinkeinopalvelujen asiantuntijaverkosto auttaa  
yrittäjiä niin yrityksen suunnittelu- ja perustamisvaiheessa kuin jo toimivan yrityksen 
elinkaaren aikana. Neuvoja ja tukea on saatavilla esimerkiksi rahoituksen hankkimiseen, 
investointeihin, kansainvälistymiseen sekä omistajan- ja sukupolvenvaihdoksiin liittyvissä 
asioissa. Tuemme ja rohkaisemme paikallisia yrittäjiä myös erilaisten hankkeiden avulla. 
Lue lisää meistä osoitteessa kolarinkolke.fi  

Yrittäjien aamukahvit  
keskiviikkona 14.5.2025 kello 8.00 – 9.00 Kolkeen tiloissa hanketalolla osoitteessa Sairaa-
lantie 8, 95900 Kolari. 

Aamukahvien teemana on omistajavaihdoksen ja yrityksen myymisen tukipalvelut ja 
asiantuntijat Kolarissa.  Lisätietoja Hanna Vuontisjärvi, kolke@kolari.fi   

Perjantaina 29.8.2025 kello 9.00 – 17.00, 
Lapland Hotels Saaga

Seminaarissa lähestytään henkilön, yri-
tyksen ja yhteisön kohtaamaa ja kokemaa 
kriisiä asiantuntijapuheenvuorojen kautta 
eri näkökulmista. Tavoitteena on rakentaa 
yhteistyöverkosto ja luoda toimintamalli 
tällaisten tilanteiden varalle. Yhteistyössä 
on voimaa!

Seminaarissa pääluennoitsijana toimii 
kokenut ja arvostettu psykologi Lasse 
Nurmi, joka on toiminut mm. asiantun-
tijatehtävissä ja tutkintatiimin jäsenenä 
Onnettomuustutkintakeskuksen (OTKES) 

johtamien onnettomuuksien ja ”läheltä pi-
ti”-tilanteiden tutkinnoissa vuodesta 1993 
lähtien. KRP:n henkirikosyksikön uhrintun-
nistustiimin psykologina Nurmi osallistui 
Estonia-haverin poliisi- ja pelastustyönteki-
jöiden psykologisten jälkipuintien vetämi-
seen ja organisoimiseen.

Seminaarin ohjelmassa on puheenvuoroja 
myös mm. Onnettomuustutkintakeskuk-
selta ja Rikosuhripäivystykseltä. Lisäksi 
kuulemme myös Pallaksen lumivyöryssä 
tammikuussa 2024 menehtyneiden ”Evan 
ja Sindren tarinan” Evan aviomiehen ker-
tomana. – Kokemus kriisitilanteesta ja siitä 
selviämisestä.

”Kriisissä ja kriisin jälkeen – turvanasi” -seminaari Ylläksellä
Seminaari on maksuton ja avoin kaikille, 
mutta osallistujiksi toivotaan ennen kaik-
kea yritysten, järjestöjen, viranomaisten, 
seurakunnan ja kunnan edustajia.

Ilmoittautumiset 17.8.2025 mennessä 
https://link.webropol.com/s/kriisi-semi-
naariin-ilmoittautuminen

Seminaarin järjestää Lapponia Safety Oy 
yhteistyössä Kolarin kunnan, Lapland Ho-
tels Saagan ja Ylläs Ski Resortin (Iso-Ylläs 
Oy) kanssa. Lisätietoja: Jenni Lindgren, 
040 836 4256 ja kolari.fi/fi/ilmoitustaulu/
tapahtumakalenteri

Kolarin kylät ja jalkapallo  
-keskustelutyöpaja  
lauantaina 10.5. kello 12.00 – 14.00  
Kolarin kirjastolla.

Keskustelu järjestetään Kolarin Kontion 
kotipelipäivänä. Työpajan jälkeen Kontio 
saa vieraakseen Kairan Kärki -joukkueen 
Rovaniemeltä. Peli alkaa kello 15.00. Suun-
nataan työpajan jälkeen kannustamaan 
Kontio voittoon! 

Tervetuloa jakamaan muistoja ja keskuste-
lemaan jalkapallon merkityksestä Kolarille. 
Keskustelutyöpaja järjestetään osana Ar-
kiäly-Tekoäly -hanketta. 

Ylläsjärven kylän roskienkeruu- ja 
leikkipuiston kunnostustalkoot  
lauantaina 24.5. kello 10.00. Talkoissa ke-
rätään roskat pois teiden ja kevyenliiken-
teen väylien varsilta ja kunnostetaan kylän 
leikkipuistoa.  

Arkiäly-Tekoäly -hankkeen Tekoäly  
-työpaja ja hankkeen kyläilta  
maanantaina 26.5. kello 14.00 – 21.00 
Ylläsjärvellä (Tirroniementie 4C).

Kello 14.00 – 17.00 Tervetuloa kokeilemaan 
tekoälyn turvallista käyttöä hankkeen 

tietokoneilla tai omalla laitteella. Pohditaan 
samalla Ylläsjärven arkiälyä. 

Kello 17.00 hankkeen kyläilta. Projektipääl-
likkö kertoo Arkiäly-Tekoäly -hankkeen vii-
meisimpiä kuulumisia sekä tulevia suunni-
telmia. Tämän jälkeen päästään nauttimaan 
talkooviikonlopun jälkeisestä yhteisestä 
iltaohjelmasta kyläläisten kanssa. 

Digi-iltapäivä
Arkiäly-Tekoäly -hankkeen ja Valokui-
duilla elämää ja turvaa Lapin kyliin 
–hankkeen yhteinen digi-iltapäivä Kolarin 
kirjastolla tiistaina 27.5. kello 12.00 – 17.00.  

Arkiäly-Tekoäly -pop up -paja  
kello 12.00 – 17.00.
Tule kokeilemaan tekoälyn turvallista 
käyttöä omalla tai hankkeen laitteilla. Poh-
ditaan samalla tekoälyn mahdollisuuksia 
sekä kolarilaista arkiälyä. 

Digi tutuksi ja turvaksi-ilta  
kello 15.00 –17.00.
• Mitä on digiosaaminen? 
• Digikyselyn tulokset Lapista 
• Digiterveiset Lapin hyvinvointialueelta 
• Minkälainen on Älykäs kylä? 
• Terveiset yhteistyökumppaneilta 
• Yhteistä pohdintaa työpajassa 

Arkiäly-Tekoäly -hankkeen tapahtumia ja työpajoja



Kesän toimintaa koululaisille ja aikuisil-
le järjestetään 2. –19.6. välisenä aikana 
joka viikko samoilla aikatauluilla 

Kesän puuhakerhot 1. – 6. lk
Kerhoissa pelaillaan ja touhutaan ulkona/
sisällä. Varustus: säänmukainen vaatetus 
missä pystyy liikkua, iloinen ja reipas mieli. 
Ei tarvitse ilmoittautua, tulee vain ajoissa 
paikalle.  
Tiistaisin 
• Kolari kello 12.00 – 13.30 tapaaminen 
laguunilla ja siitä siirrytään urheilukentälle. 
Sadesäällä ollaan laguunilla, muuten ollaan 
ulkona ja siirrytään urheilukentälle. 
Keskiviikkoisin 
• Vaattojärvi 10.00 – 11.30 tapaaminen 
Vaattojärven koululla. Sadeasäällä ollaan 
koulun tiloissa, muuten ulkona.  
• Sieppijärvi 13.30 – 15. 00 Sieppijärven 
Sisun talo. Sadesäällä sisun talolla, muuten 
ulkona ja saatetaan liikkua lähiympäristössä.  
Torstaisin  
• Ylläsjärvi kello 10.00 – 11.30. Tapaaminen 
koulun pihalla, sadesäällä koulun tiloissa, 
muuten ollaan ulkona.  
• Äkäslompolo kello 12.30 – 14.00. Tapaami-
nen koulun pihalla, sadesäällä koulun tiloissa 
tai liikuntasalissa, muuten ollaan ulkona. 

Kesän ohjattu liikunta  
nuorille/aikuisille/ikäihmisille 
Maanantaisin  
• Etäjumppa kello 14.15 – 15.00 
Tiistaisin
• Sauvakävely Kolarissa kello 10.00 – 11.00  
lähtö Kunnanvirastolta Laguunilta 
• Höntsäpesis aikuiset ja nuoret kello 13.30 
– 15.00 urheilukenttä 
Keskiviikkoisin
• Sauvakävely Sieppijärvellä 
   kello 12.30 – 13.30 lähtö Sisun talolta. 
Torstaisin
• Äkäslompolo treeniryhmä kello 14.00 – 
15.00 liikuntasali. Tehdään kiertoharjoitte-
lua missä sykkeet nousee ja hiki tulee.  

Toiminnat ohjaa liikunnanohjaaja Taru 
Winter-Valtamäki taru.winter@kolari.fi 
040 489 5036 (Taru lomalla 16.5-30.5 tällä 
välin kysymykset Emma Kuoksalle emma.
kuoksa@kolari.fi 0407680369)

Kirjasto- ja  
kulttuuritoimi 

Kirjaston kesäaukioloajat 2.6. – 31.8. 
välisenä aikana maanantai – torstai kello 
10.00 – 16.00 ja perjantai kello 10.00 – 
15.00, omatoimiaika joka päivä kello 6.00 
– 21.00.                                                                                         

Kirjastoauton kesän poikkeusaiktaulut 
löydät kolari.fi -sivustolta.

Lauantaina 10.5. kello 15.00 Piste Kol-
lektiivi esittää Mistä meillä ei puhuta 
-näytelmän työväentalolla. Liput 10 euroa. 
Kesto 1 h 50 min sisältäen väliajan. 

Tiistaina 20.5. kello 18.00 kirjastossa Kes-
kustelu Timo K. Mukasta: Runoilija Sini 
Silveri kertoo pohjoisesta kollegastaan. 

Torstaina 22.5. kello 18.00 Lukupiiri Kola-
rin kirjastossa. Vetäjänä Vesa Pellikka.  

Torstaina 27.5. kello 18.00 Saamelaistai-
teilija Ante Aikio esittää joikuja ja esittelee 
saamelaista mytologiaa kirjastossa. 

Torstaina 5.6. kello 17.00 Lauluilta kirjas-
tossa Suvi Lassilan johdolla. 

Kirjakutsut Kolarissa 12.6. –15.6. 

Torstaina 12.6. kello 17.00 Runoware eli 
kutsut runouden ääressä Kolarin kirjas-
tossa. Runoilija, luovan kirjoittamisen opet-
taja ja kustantaja Tommi Parkko keskuste-
lee runoudesta ja esittelee Kustannusliike 
Parkon käännösrunokirjoja. 

Runokurssi 13.-14.6. Kolarissa. Käydään 
läpi runouden kirjoittamisen perusteita. 
Mitä runo on? Miksi kuvat ovat niin tärkei-
tä runoudessa? Miten ilmaista tuoreesti? 
Ohjaaja Tommi Parkko on runoilija, luovan 
kirjoittamisen opettaja ja kustantaja. 
Ilmoittaudu Kolarin kansalaisopiston verk-
kosivulla. Lisätietoa: 0404895015. 

Sunnuntaina 15.6.  
• Kello 13.00 Milla Ollikainen kertoo 
kirjastaan Mathilda. 
• Kello 15.00 Mikael Niemi kertoo kirjas-
taan Silkkiin kääritty kivi.Haastattelija 
Vesa Pellikka. Tulkki Anne Joki. 

Viikolla 30, tiistaista lauantaihin Paula-
harjun jäljillä-teemaviikko Kolarin koti-
seutumuseolla. 

Puistofilosofiaa  
Kolarissa 1.8. –2.8.   
Yhteistyössä Ikaalisten  
Puistofilosofia ry.  
Tiedon portaat 
-tiedeviestintätoimintaa. 

Nuoriso- ja  
liikuntatoimi

Unelmien liikuntapäivä
Valtakunnallisena Unelmien liikuntapäi-
vänä lauantaina 10.5. järjestetään koko 
perheen liikuntatapahtuma kello 10.00 – 
14.00 Kolarin urheilukentällä. 

Tapahtumassa on mukana paikallisia urhei-
luseuroja, järjestöjä ja Kolarin kunnan liikun-
tatoimi. Ohjelmassa muun muassa jalkapal-
loa, suunnistusta, kepparirataa, pihapelejä 
ja kisailuja sekä poniratsastusta kello 10.00 
–12.00. Kioski palvelee koko päivän ajan. 

Tirron leirit 
Perinteiset leirit Tirroniemen eräleirikes-
kuksessa tulossa jälleen kesäkuun toisella 
viikolla. 
1. leiri ma 9. – ti 10.6.  
7–9 -vuotiaat (v. 2016 – 2018) 
2. leiri ke 11. – pe 13.6.  
10–12 -vuotiaat (v. 2013 – 2015) 
Ilmoittautuminen avautuu Kolarin kun-
nan verkkokaupassa maanantaina 5.5. 
kello 17.00.
 
Power park reissu  
Met järjestämä yhteistyössä Muonion ja 
Enontekiön nuorisotoimien kanssa nuo-
rille 7–9 –luokkalaisille (v. 2009 – 2011, 
Kolari--> kolarilainen nuori) Powerpark-
kiin, Suomen suurimpaan huvipuistoon. 
Ilmoittautuminen verkkokaupan kautta 
5.5. – 14.5. Jokaisesta kunnasta arvotaan 
ilmoittautumisen jälkeen matkalle lähtijät, 15 
nuorta/kunta. Mukaan päässeille tulee viesti 
torstaina 15.5. Osallistumismaksu on 50 
euroa. Maksu sisältää: kuljetuksen, majoituk-
sen, Power Park-rannekkeen, lämpimät ruuat 
meno- ja tulomatkalla, sekä ilta- ja aamupa-
lan majoituspaikassa sekä vakuutuksen.  
 
Kuutosluokkalaisten reissu  
Activity Park Leville 
Piväreissu Activity Park Leville tiistaina 
24.6. Osallistumismaksu on 25 euroa ja se 
sisältää kuljetuksen, ruokailun ja päiväli-
pun puistoon. Mukaan reissuun pääsee 25 
osallistujaa. Ilmoittautuminen verk-
kokaupan kautta 9. – 13.6. ja matkaan 
pääsijät arvotaan maanantaina 16.6. 

Cooperin testi ja UKK 2 km kävelytesti 
tiistaina 3.6 kello 17.30 Kolarin urheiluken-
tällä.

Nuorten työseteli 
Kolarin kunta tukee kolarilaisten (kotikunta Kolari) nuorten  
työllistymistä myöntämällä 300 euron työsetelin peruskoulunsa päättäville ja  
päätoimisille opiskelijoille. Seteliä voi hyödyntää paikallisissa yrityksissä, yhdistyk-
sissä, seurakunnassa tai omassa 4H-yritystoiminnassa. Työsetelit jaetaan hakujär-
jestyksessä, ja niitä on saatavilla rajallinen määrä. Hae työseteli ennen työsuhteen 
alkamista ja varmista itsellesi arvokasta työkokemusta!   
Lisätietoja työsetelistä osoitteesta https://kolari.fi/fi/nuoriso-ja-liikunta/nuorisotoi-
mi/nuorten-tyollistaminen  

Pyörärastit tulevat taas, aloitusajan-kohta ja ohjeet ilmoitetaan  lähempänä. 



KOLARIN
kylien kesä 2025

Kesäkuussa 
14.6.  Avoimet kylät -päivän tapahtuma Nuottavaaran koululla. 
20.6. Yöttömän Yön JM 2024 Juvakaisen moottoriurheilukeskuksessa.
20.6. Tanssit Vaattojärven Rantapaviljongilla, Sami Keskitalo & Toni Jaatinen Band.
21.6. Crosskart SM -kilpailu Juvakaisen moottoriurheilukeskuksessa.

Heinäkuussa 
9.–12.7. Ylläs soikoon. Äkäslompolossa nautitaan yöttömästä yöstä sekä  
 tanssin ja musiikin riemusta. 
11.–26.7. Ylläs Outdoor Week. Ulkoilmakansan juhlaviikot Ylläksellä!  
12.7. Tanssit Vaattojärven Rantapaviljongilla, Janne Tulkki & Tulinen Sydän. 
12.–13.7. Maastopyöräenduron SM-kisat, Yllä Bike Parkissa. 
14.–19.7. NUTS Ylläs Pallas. Ikoninen tunturipolkujuoksutapahtuma  
 Pallas–Yllästunturin kansallispuistossa. 
14.–19.7. NUTS Distance 300 seikkailujuoksu Lemmenjoen kansallispuistosta Äkäslompoloon.  
17.7. NUTS Kids & Juniors – Ylläs Pallas. 
18.–19.7. Nuts Ylläs Pallas polkujuoksutapahtuma.
19.–26.7. Maanpiirileiri, Karila, Äkäslompolo. 
19.–20.7. Revontuli Cup, Kolarin urheilukentällä. 
26.7. Ylläs-Levi MTB. Mittaa kuntosi vauhdikkailla reiteillä ja teknisillä poluilla 
 aidossa tunturiympäristössä. 
26.7. Tanssit Vaattojärven Rantapaviljongilla, Bilebändi V5. 
27.7. Kurtakon ravit.

Elokuussa 
16.8. Tanssit Vaattojärven Rantapaviljongilla, Matti-Sakari & Pekkaniskan pojat. 
17.8. Koko perheen onkimistapahtuma Nuottavaarassa.  
30.8. Pasmajärven perinnepäivät.
30.8. Tanssit Vaattojärven Rantapaviljongilla, Marko Haapaniemi & The Steels. 
 
Syyskuussa 
12.–28.9.  Kino Ylläs – Elokuvia taivasalla -festivaalit. 
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KesäKOLARI  
on tänä vuonna 

SyysKOLARI. 
Seuraa kolari.fi  

-sivustoa. 

Ylläksen Rastien  
Iltarastit  

22.5. – 3.10.2025. 

Frisbeegolf  
viikkokisat  
tiistaisin ja  

SunnuntaiFlow –kisat  
sunnuntaisin  
Ylläsjärvellä ja  

Äkäslompolossa  
vuoro viikoin.

Kolarin kesässä tapahtuu

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Seuraa kesätapahtumia  
kolari.fi -sivustolta sekä  
kunnan somekanavilta. 

Lisätietoja  
Ylläksen Matkailuinfosta  

040 550 2424 
info@yllas.fi


